
LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

12 RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se procede a la adjudicación de destinos correspondiente al
proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal labo-
ral para el acceso a plazas de la categoría profesional de Técnico Auxiliar
(Grupo IV, Nivel 3, Área C) de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 446/2021, de 14 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y
Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 264, de 5 de noviembre),
se convocaron pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo tem-
poral del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de Técnico Auxi-
liar (Grupo IV, Nivel 3, Área C), de la Comunidad de Madrid, cuyas plazas fueron objeto de
ampliación por Orden 784/2022, de 21 de abril (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 105, de 4 de mayo).

A la vista de la Resolución de 25 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Fun-
ción Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 236, de 3 de octu-
bre), por la que se resuelve el citado proceso selectivo, una vez verificado el cumplimiento de
los requisitos exigidos en la correspondiente orden de convocatoria y demás normativa de
aplicación, este centro directivo, en uso de las facultades que tiene legalmente atribuidas,

RESUELVE

Primero

Adjudicar destinos, en los términos que se indican seguidamente, a las personas que
han superado el citado proceso selectivo y que se relacionan en el Anexo que se publica con
la presente resolución.

Segundo

1. Por la unidad responsable de personal de la correspondiente consejería u organis-
mo autónomo, se procederá a la formalización de los correspondientes contratos con las
personas interesadas, debiendo dar, asimismo, cumplimiento a lo establecido en el artícu-
lo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al
servicio de la Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos
y Empresas dependientes, en cuanto a la declaración de actividades en el Sector Público.

2. A tal efecto, las personas aspirantes relacionadas en el mencionado Anexo debe-
rán personarse en la subdirección general o unidad de personal de la consejería u organis-
mo autónomo al que se encuentra adscrita la plaza adjudicada, a efectos de proceder a la
formalización del correspondiente contrato de trabajo, debiendo ir provistas de su DNI-
NIE, documento de afiliación a la Seguridad Social, así como de un certificado o justifican-
te de los datos de su cuenta bancaria, en el plazo máximo de 15 días hábiles, contados a par-
tir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de acuerdo con lo recogido en la base decimoquinta, apar-
tado 15.2, de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Pre-
sidencia y Portavocía del Gobierno, se aprobaron las bases generales por las que se regirán
las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio
de la Administración de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 79, de 3 de abril).

3. Cualquier información adicional a la recogida en la presente resolución se encon-
trará disponible en la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es
https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/pruebas-selectivas-tecnico-auxiliar-0 , así
como en la página web del proceso selectivo accesible desde:

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-auxiliar-area-c-estabilizacion



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

1. De conformidad con lo dispuesto en la base decimocuarta, apartados 6.o y 9.o, de
la precitada Orden 913/2019, de 27 de junio, y en la base décima de la Orden 446/2021,
de 14 de octubre, las personas aspirantes que se señalan a continuación pierden el derecho
a la adjudicación de un puesto de trabajo de la categoría profesional de Técnico Auxiliar
(Grupo IV, Nivel 3, Área C), de la Comunidad de Madrid, por no aportar la documentación
requerida en el plazo previsto en las citadas bases:

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

RODRIGUEZ PEREIRO, JOSEFA ***8258** 

MORENO TOLEDANO, ESTELA MARIA ***9376** 

MARTIN GARCIA, ELENA ***9496** 

MUÑOZ LARA, ROSALIA ***9928** 

JIMENEZ ROMERO, NOEMI ***2267** 

BERNABE MARTIN, RAQUEL ***8879** 

GARCIA ARROYO ALEGRE, MARIA ***3395** 

VAZQUEZ ORTEGA,  YOLANDA ***8670** 

MARCOS HERRERO, VANESA ***0394** 

2. Como consecuencia de lo anterior, queda desierta la adjudicación de los puestos
de trabajo que se indican a continuación:

 
NPT CONSEJERIA 

38775 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 

38772 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 

35357 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 

35355 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 

35354 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 

35346 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 

36383 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 

38752 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 

38750 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 

Cuarto

Contra la presente Resolución y las actuaciones que se deriven de la misma podrán las
personas interesadas interponer demanda, en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo
Social de Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el ar-
tículo 6.2.b) de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en
el artículo 69 de la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID.

En Madrid, a 3 de diciembre de 2024.—La Directora General de Función Pública, Ma-
ría José Esteban Raposo.



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

AN
EX

O
 

 
 

PO
SI

CI
Ó

N
  

AD
JU

DI
CA

TA
RI

O
 

DN
I 

N
PT

 
AD

SC
RI

PC
IÓ

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

U
N

ID
AD

 D
E 

PE
RS

O
N

AL
 

CO
N

TA
CT

O
 

M
EN

O
RE

S 

1 
JIM

EN
EZ

 R
O

CH
O

LL
, E

N
CA

RN
AC

IO
N

 
**

*0
18

8*
* 

26
27

8 
C.

O
. A

LU
CH

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

2 
M

AR
TI

N
EZ

 P
U

LI
DO

, A
N

A 
BE

LE
N

 
**

*2
08

5*
* 

21
16

6 
C.

O
. A

N
GE

L 
DE

 L
A 

GU
AR

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

3 
TE

RC
ER

O
 C

AS
TR

O
,  

M
IG

U
EL

 
**

*3
95

8*
* 

21
17

9 
C.

O
. J

U
AN

 R
AM

O
N

 JI
M

EN
EZ

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

4 

GO
M

EZ
 R

O
LD

AN
, M

AR
IA

 IS
AB

EL
 

**
*0

42
5*

* 

38
38

9 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
C.

E.
M

.J.
 E

L 
M

AD
RO

Ñ
O

 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
 

SI
 

5 
LU

JA
N

 D
IA

Z,
 A

N
A 

M
AR

IA
 

**
*8

35
4*

* 
20

92
3 

C.
A.

D.
P.

 D
O

S 
DE

 M
AY

O
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

6 
SA

N
TO

S 
M

AR
TI

N
, M

AR
IA

 E
LE

N
A 

**
*1

05
6*

* 
50

57
0 

R.
I. 

CA
SA

 D
E 

LO
S 

N
IÑ

O
S 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

7 
FE

RN
AN

DE
Z 

M
U

Ñ
IZ

, A
DE

LA
 

**
*9

42
6*

* 
61

44
5 

CE
N

TR
O

 D
E 

PR
IM

ER
A 

AC
O

GI
DA

 
IS

AB
EL

 C
LA

RA
 E

U
GE

N
IA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

8 
EX

TR
EM

ER
A 

ES
CA

BI
AS

, J
AC

IN
TA

 
**

*7
32

1*
* 

29
26

0 
C.

O
. J

U
AN

 R
AM

O
N

 JI
M

EN
EZ

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

9 
DO

M
IN

GU
EZ

 G
AR

CI
A,

  M
AR

IA
 D

EL
 C

AR
M

EN
 

**
*2

62
4*

* 
33

54
1 

C.
O

. J
U

AN
 R

AM
O

N
 JI

M
EN

EZ
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

10
 

PO
ZO

 A
LO

N
SO

, C
RI

ST
IN

A 
DE

L 

**
*9

50
5*

* 

38
39

0 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
C.

E.
M

.J.
 E

L 
M

AD
RO

Ñ
O

 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
 

SI
 

11
 

JU
LI

AN
 E

N
CI

N
AS

, M
AR

IA
 N

IE
VE

S 
DE

 

**
*6

82
6*

* 

38
38

6 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
C.

E.
M

.J.
 E

L 
M

AD
RO

Ñ
O

 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
 

SI
 

12
 

RO
DR

IG
U

EZ
 S

ER
RA

N
O

, I
SA

BE
L 

**
*4

12
5*

* 
32

87
8 

C.
A.

D.
P.

 R
EI

N
A 

SO
FI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

13
 

GO
N

ZA
LE

Z 
PE

RE
Z,

 S
ER

GI
O

 
**

*9
19

9*
* 

62
94

6 
C.

O
. J

U
AN

 R
AM

O
N

 JI
M

EN
EZ

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

14
 

RO
JO

 M
AR

TI
N

, C
EL

IA
 

**
*3

51
9*

* 
29

27
0 

C.
O

. A
N

GE
L 

DE
 L

A 
GU

AR
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

PO
SI

CI
Ó

N
  

AD
JU

DI
CA

TA
RI

O
 

DN
I 

N
PT

 
AD

SC
RI

PC
IÓ

N
 D

EL
 P

U
ES

TO
 

U
N

ID
AD

 D
E 

PE
RS

O
N

AL
 

CO
N

TA
CT

O
 

M
EN

O
RE

S 

15
 

CA
RV

AJ
AL

 A
N

CH
O

RE
N

A,
  A

N
GE

LE
S 

**
*0

47
9*

* 
17

98
2 

R.
I. 

EL
 A

RC
E 

RO
JO

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

16
 

SM
ER

DO
U

 S
AN

Z,
  A

N
A 

**
*7

48
4*

* 
20

89
2 

C.
A.

D.
P.

 D
O

S 
DE

 M
AY

O
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

17
 

SE
RR

AN
O

 L
O

PE
Z,

  R
AQ

U
EL

 
**

*6
77

1*
* 

61
44

4 
CE

N
TR

O
 D

E 
PR

IM
ER

A 
AC

O
GI

DA
 

IS
AB

EL
 C

LA
RA

 E
U

GE
N

IA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

18
 

RO
DR

IG
U

EZ
 G

AR
CI

A,
 IN

GR
ID

 
**

*8
64

5*
* 

20
90

9 
RE

SI
DE

N
CI

A 
N

O
RT

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

19
 

RA
M

IR
EZ

 C
AM

PO
S,

 M
AR

IA
 D

EL
 C

AR
M

EN
 

**
*7

36
8*

* 
18

64
2 

R.
I. 

EL
 A

RC
E 

RO
JO

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

20
 

PI
LA

 R
O

M
ER

O
, M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

 
**

*2
38

3*
* 

33
09

8 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

21
 

TA
PI

A 
N

IE
TO

,  
RO

SA
 M

AR
IA

 
**

*0
63

3*
* 

20
85

5 
CE

N
TR

O
 O

CU
PA

CI
O

N
AL

 
CA

RA
BA

N
CH

EL
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

22
 

GA
RC

IA
 H

O
RC

AJ
O

, M
AR

IA
 A

N
GE

LE
S 

**
*4

69
4*

* 
32

88
9 

C.
A.

D.
P.

 R
EI

N
A 

SO
FI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

23
 

BE
RR

AL
 C

AL
VO

,  
CA

RL
O

S 
M

AN
U

EL
 

**
*1

06
8*

* 
35

31
1 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

24
 

M
O

RE
N

O
 C

AL
VO

, M
AR

IA
 D

EL
 P

IL
AR

 
**

*3
22

2*
* 

18
13

7 
D.

G.
 R

R.
HH

. -
 C

.E
.I.

P.
 R

AY
U

EL
A 

ED
U

CA
CI

O
N

, 
CI

EN
CI

A 
Y 

U
N

IV
ER

SI
DA

DE
S 

SI
 

25
 

GA
RC

IA
 D

O
M

IN
GO

, S
O

N
IA

 
**

*6
59

8*
* 

18
54

1 
RE

SI
DE

N
CI

A 
N

O
RT

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

26
 

GA
RC

IA
 H

ER
N

AN
DE

Z,
 A

N
A 

IS
AB

EL
 

**
*2

18
4*

* 
26

53
1 

CE
N

TR
O

 O
CU

PA
CI

O
N

AL
 

CA
RA

BA
N

CH
EL

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

27
 

RA
M

O
S 

BA
LL

ES
TE

RO
S,

 L
U

IS
 

**
*8

83
1*

* 
32

95
1 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
  

N
O

 

28
 

AR
RO

YO
 F

ER
N

AN
DE

Z,
  J

O
SE

 A
N

TO
N

IO
 

**
*0

27
0*

* 
38

39
1 

A.
R.

R.
M

.I.
 - 

 A
LT

AM
IR

A 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

29
 

LU
Q

U
E 

GA
RC

IA
, R

AQ
U

EL
 

**
*4

50
4*

* 
38

37
9 

A.
R.

R.
M

.I.
 - 

 A
LT

AM
IR

A 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

30
 

SO
RO

 S
AN

CH
EZ

,  
LU

IS
 

**
*3

73
6*

* 
21

21
5 

C.
O

. A
N

GE
L 

DE
 L

A 
GU

AR
DA

 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

 
N

O
 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 51

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

31
 

ZA
RC

O
 L

IZ
CA

N
O

,  
M

AR
IA

 A
M

PA
RO

 
**

*3
74

6*
* 

33
04

0 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

32
 

GO
N

ZA
LE

Z 
GA

RC
IA

, M
AR

IA
 M

AR
GA

RI
TA

 
**

*1
80

6*
* 

36
39

2 
C.

A.
D.

P.
 R

EI
N

A 
SO

FI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

33
 

CA
ST

RO
 A

RI
AS

,  
M

AR
IA

 V
IC

TO
RI

A 
**

*7
12

6*
* 

21
23

4 
C.

O
. A

N
GE

L 
DE

 L
A 

GU
AR

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

34
 

N
AV

AR
RE

TE
 Q

U
ES

AD
A,

 A
N

A 
M

AR
IA

 
**

*0
74

9*
* 

18
69

3 
R.

I. 
EL

 A
RC

E 
RO

JO
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

35
 

CI
SN

ER
O

S 
M

AQ
U

ED
A,

 R
AQ

U
EL

 
**

*2
62

7*
* 

18
80

7 
R.

I. 
N

TR
A.

 S
RA

. D
E 

LO
U

RD
ES

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

36
 

BA
RR

IO
 Z

AN
GO

, K
IR

A 
DE

L 
**

*4
97

0*
* 

33
18

8 
C.

O
. J

U
AN

 D
E 

AU
ST

RI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

37
 

O
LI

VA
 D

EL
 M

AZ
O

, M
AR

IA
 JE

SU
S 

**
*1

23
6*

* 
36

45
6 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

38
 

GA
RC

IA
 G

AR
CI

A,
 M

AR
IA

 E
LE

N
A 

**
*1

01
4*

* 
27

17
9 

A.
R.

R.
M

.I.
 - 

C.
E.

M
.J.

 R
EN

AS
CO

 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

39
 

CH
IQ

U
ER

O
 D

E 
M

AT
IA

S,
 C

AR
M

EN
 

**
*4

52
4*

* 

38
38

3 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
C.

E.
M

.J.
 R

EN
AS

CO
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
 

SI
 

40
 

TO
RR

ES
 G

AR
CI

A,
 M

AR
IA

 JE
SU

S 
**

*4
12

6*
* 

33
04

1 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

41
 

BR
ET

O
N

 M
EN

A,
 S

IL
VI

A 
**

*2
95

1*
* 

18
51

7 
R.

I. 
RO

SA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

42
 

LO
PE

Z 
M

AQ
U

ED
A,

 R
AQ

U
EL

 
**

*4
75

4*
* 

38
62

9 
CE

N
TR

O
 O

CU
PA

CI
O

N
AL

 
CA

RA
BA

N
CH

EL
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

43
 

PE
RE

Z 
GO

N
ZA

LE
Z,

 A
N

GE
L 

LU
IS

 
**

*2
27

5*
* 

38
23

9 
C.

A.
D.

P.
 D

O
S 

DE
 M

AY
O

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

44
 

DI
AZ

 M
AC

IA
S,

 A
LO

N
SO

 
**

*0
70

8*
* 

21
85

2 
C.

A.
D.

P.
 D

O
S 

DE
 M

AY
O

 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

 
N

O
 

45
 

RO
M

AN
 D

E 
DI

EG
O

, S
O

N
IA

 
**

*4
07

4*
* 

21
24

1 
C.

O
. A

N
GE

L 
DE

 L
A 

GU
AR

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

 
N

O
 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

46
 

RE
IM

U
N

DE
Z 

SO
M

BR
ER

O
, M

AR
IA

 D
O

LO
RE

S 
**

*2
30

5*
* 

33
18

9 
C.

O
. J

U
AN

 D
E 

AU
ST

RI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

47
 

AY
U

SO
 M

AR
TI

N
, P

AT
RI

CI
A 

**
*4

43
1*

* 
62

87
0 

R.
I. 

VA
LL

EH
ER

M
O

SO
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

48
 

SA
N

TO
S 

GO
M

EZ
, J

O
SE

 A
N

GE
L 

**
*7

70
0*

* 
26

53
0 

CE
N

TR
O

 O
CU

PA
CI

O
N

AL
 

CA
RA

BA
N

CH
EL

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

49
 

GU
TI

ER
RE

Z 
DE

 M
IG

U
EL

, T
ER

ES
A 

**
*0

83
6*

* 
38

38
4 

A.
R.

R.
M

.I.
 - 

C.
E.

M
.J.

 R
EN

AS
CO

 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

50
 

GO
N

ZA
LE

Z 
N

O
VE

LL
A,

 L
U

Z 
M

AR
IN

A 
**

*5
61

2*
* 

38
38

2 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
C.

E.
M

.J.
 R

EN
AS

CO
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

51
 

GA
RC

IA
 R

O
DR

IG
U

EZ
, M

AR
IA

 JO
SE

 
**

*5
29

3*
* 

64
73

9 
R.

I. 
VA

LL
EH

ER
M

O
SO

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

52
 

SA
N

CH
EZ

-M
O

RA
 G

O
N

ZA
LE

Z,
  S

ER
AF

IN
 

**
*6

31
5*

* 
38

38
7 

A.
R.

R.
M

.I.
 - 

C.
E.

M
.J.

 E
L 

M
AD

RO
Ñ

O
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

53
 

O
RT

EG
A 

FE
RN

AN
DE

Z,
 A

N
TO

N
IO

 
**

*8
00

3*
* 

19
64

1 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
 A

LT
AM

IR
A 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

54
 

PI
Ñ

EI
RO

 P
ER

EZ
, L

AU
RA

 
**

*4
01

0*
* 

33
04

5 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

55
 

GA
RC

IA
 G

AL
LE

GO
, E

LE
N

A 
**

*2
17

5*
* 

22
14

2 
R.

I. 
RO

SA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

56
 

FE
RN

AN
DE

Z 
RO

DR
IG

U
EZ

, M
AR

IA
 O

LG
A 

**
*9

97
4*

* 
21

26
9 

C.
O

. A
N

GE
L 

DE
 L

A 
GU

AR
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

57
 

AN
TO

N
 JI

M
EN

O
, M

AR
IA

 A
N

GE
LE

S 
**

*6
59

0*
* 

33
19

1 
C.

O
. J

U
AN

 D
E 

AU
ST

RI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

58
 

BL
AS

CO
 G

U
IS

AD
O

, V
IR

GI
N

IA
 

**
*8

04
6*

* 
38

38
0 

A.
R.

R.
M

.I.
 - 

 A
LT

AM
IR

A 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

59
 

DI
AZ

 P
AE

Z,
 B

EA
TR

IZ
 

**
*7

48
8*

* 
29

31
2 

CE
N

TR
O

 O
CU

PA
CI

O
N

AL
 

BA
RA

JA
S 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

60
 

GA
RC

IA
 M

O
RA

L,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

 
**

*8
13

9*
* 

31
11

9 
CE

N
TR

O
 O

CU
PA

CI
O

N
AL

 
CA

RA
BA

N
CH

EL
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 53

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

61
 

VE
N

TU
RA

 V
ER

DE
RA

S,
  G

U
AD

AL
U

PE
 

**
*6

16
5*

* 
62

95
2 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

62
 

BU
RG

U
EÑ

O
 F

ER
N

AN
DE

Z,
  N

U
RI

A 
**

*4
35

1*
* 

38
38

1 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
 A

LT
AM

IR
A 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

63
 

EN
CI

N
A 

LO
PE

Z,
 S

U
SA

N
A 

DE
 L

A 
**

*0
04

0*
* 

20
94

5 
CE

N
TR

O
 O

CU
PA

CI
O

N
AL

 
BA

RA
JA

S 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

64
 

O
LM

O
S 

M
AT

EO
S,

 S
AN

DR
A 

**
*7

41
8*

* 
32

83
1 

C.
A.

D.
P.

 A
RG

AN
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

65
 

N
IE

LF
A 

RI
VA

RE
S,

 M
AR

IA
 D

EL
 C

AR
M

EN
 

**
*9

49
8*

* 
21

28
2 

C.
O

. A
N

GE
L 

DE
 L

A 
GU

AR
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

66
 

PO
RC

EL
 S

U
AR

EZ
, Y

O
LA

N
DA

 
**

*6
74

5*
* 

61
25

9 
R.

I. 
EL

 A
RC

E 
RO

JO
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

67
 

M
AR

TI
N

 M
AN

CH
A,

 B
EA

TR
IZ

 IS
AB

EL
 

**
*9

38
6*

* 
50

57
6 

R.
I. 

IS
AB

EL
 D

E 
CA

ST
IL

LA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

68
 

CA
SA

S 
GO

N
ZA

LE
Z,

  R
AU

L 
**

*8
09

4*
* 

33
20

1 
C.

O
. J

U
AN

 D
E 

AU
ST

RI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

69
 

AC
EV

ES
 G

O
M

EZ
,  

HE
N

AR
 

**
*8

14
8*

* 
38

62
0 

C.
A.

D.
P.

 A
RG

AN
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

70
 

AR
CO

N
ES

 F
ER

N
AN

DE
Z,

  R
EB

EC
A 

**
*4

02
7*

* 
21

29
7 

C.
O

. A
N

GE
L 

DE
 L

A 
GU

AR
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

71
 

TO
RR

ES
 S

AN
CH

EZ
-P

AN
AD

ER
O

,  
AL

EJ
AN

DR
A 

**
*3

04
5*

* 
21

85
3 

C.
O

. A
N

GE
L 

DE
 L

A 
GU

AR
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

72
 

RO
JO

 R
AM

O
S,

 M
AR

IA
 D

EL
 P

IL
AR

 
**

*4
13

0*
* 

38
62

2 
CE

N
TR

O
 O

CU
PA

CI
O

N
AL

 
BA

RA
JA

S 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

73
 

SI
M

AR
RO

 O
SU

N
A,

  M
IL

AG
RO

S 
**

*8
52

5*
* 

33
05

3 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

74
 

CA
LL

EJ
A 

CA
LV

O
,  

AR
AN

ZA
ZU

 
**

*9
33

6*
* 

38
38

5 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
C.

E.
M

.J.
 R

EN
AS

CO
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

75
 

M
U

Ñ
O

Z 
M

AR
TI

N
, M

ER
CE

DE
S 

**
*3

37
0*

* 
17

71
7 

R.
I. 

EL
 V

AL
LE

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

76
 

HO
RC

AJ
O

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 M
AR

IA
 D

EL
 P

IL
AR

 
**

*2
32

7*
* 

32
87

3 
C.

A.
D.

P.
 R

EI
N

A 
SO

FI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

77
 

AT
IE

N
ZA

 S
U

AR
EZ

,  
AL

M
U

DE
N

A 
**

*8
22

3*
* 

18
75

5 
R.

I. 
AR

GA
N

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

78
 

CA
RB

AL
LO

 D
O

M
IN

GU
EZ

,  
ES

PE
RA

N
ZA

 
**

*8
96

0*
* 

33
05

1 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

79
 

(1
) 

  
33

48
6 

R.
I. 

N
TR

A.
 S

RA
. D

E 
LO

U
RD

ES
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

80
 

AL
AM

O
 R

IV
AS

,  
M

AR
IA

 B
EG

O
Ñ

A 
**

*9
66

4*
* 

33
19

5 
C.

O
. J

U
AN

 D
E 

AU
ST

RI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

81
 

GO
N

ZA
LE

Z 
RO

M
O

, N
U

RI
A 

**
*3

37
1*

* 
18

87
3 

CA
CY

S 
M

AN
ZA

N
AR

ES
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

82
 

M
ER

ID
A 

PI
Ñ

AN
, F

RA
N

CI
SC

O
 JO

SE
 

**
*1

78
4*

* 
33

20
2 

C.
O

. J
U

AN
 D

E 
AU

ST
RI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

83
 

PE
RE

Z 
CA

SA
IS

, L
EO

N
AR

DA
 

**
*9

87
2*

* 
33

19
4 

C.
O

. J
U

AN
 D

E 
AU

ST
RI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

84
 

RI
VA

S 
FE

RN
AN

DE
Z,

 R
AQ

U
EL

 
**

*9
93

5*
* 

20
76

3 
CE

N
TR

O
 O

CU
PA

CI
O

N
AL

 
BA

RA
JA

S 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

85
 

EN
CI

SO
 A

LD
EH

U
EL

A,
 N

AT
AL

IA
 

**
*3

79
1*

* 
33

07
6 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

86
 

PE
DR

O
 S

O
PE

Ñ
A,

 C
AR

O
LI

N
A 

DE
 

**
*6

72
0*

* 
20

89
3 

CE
N

TR
O

 O
CU

PA
CI

O
N

AL
 

BA
RA

JA
S 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

87
 

O
RT

EG
A 

EL
GU

ET
A,

 M
AR

IA
 JE

SU
S 

**
*0

07
7*

* 
29

44
1 

CE
N

TR
O

 O
CU

PA
CI

O
N

AL
 

BA
RA

JA
S 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

88
 

PE
RD

IG
U

ER
O

 F
U

ST
ES

, A
N

DR
ES

 
**

*0
05

7*
* 

26
58

6 
CE

N
TR

O
 O

CU
PA

CI
O

N
AL

 
BA

RA
JA

S 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

89
 

RO
DA

DO
 M

U
Ñ

O
Z,

 A
M

EL
IA

 
**

*1
91

1*
* 

32
95

5 
R.

M
. G

RA
N

 R
ES

ID
EN

CI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

90
 

M
AR

TI
N

EZ
 P

U
LI

DO
, M

AR
IA

 Y
O

LA
N

DA
 

**
*4

27
0*

* 
32

97
0 

R.
M

. C
O

LM
EN

AR
 V

IE
JO

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

91
 

SE
RR

AN
O

 F
AM

IL
IA

R,
 A

N
A 

IS
AB

EL
 

**
*6

59
9*

* 
38

62
8 

CE
N

TR
O

 O
CU

PA
CI

O
N

AL
 

BA
RA

JA
S 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

92
 

SA
N

 JU
AN

 B
LA

S,
 Y

O
LA

N
DA

 
**

*0
95

7*
* 

32
81

8 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

93
 

M
AR

TI
N

EZ
 F

LO
RE

S,
 C

AR
O

LI
N

A 
**

*1
26

9*
* 

38
61

4 
CE

N
TR

O
 O

CU
PA

CI
O

N
AL

 
CA

RA
BA

N
CH

EL
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

94
 

SA
N

CH
EZ

-B
RU

N
ET

E 
AG

U
AD

O
,  

M
AR

IA
 D

EL
 P

IL
AR

 
**

*9
31

9*
* 

38
62

5 
C.

O
. C

IU
DA

D 
LI

N
EA

L 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

95
 

O
TE

RO
 S

AL
IN

AS
, D

AV
ID

 
**

*5
42

4*
* 

35
30

3 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

96
 

BA
RR

O
SO

 S
ER

RA
N

O
, A

N
A 

IS
AB

EL
 

**
*2

58
7*

* 
33

09
9 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

97
 

M
U

Ñ
O

Z 
CA

BA
LL

ER
O

, S
O

N
IA

 
**

*3
02

8*
* 

20
93

7 
C.

A.
D.

P.
 D

O
S 

DE
 M

AY
O

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

98
 

VI
LL

AC
AÑ

AS
 L

EA
L,

 F
ER

N
AN

DO
 

**
*9

13
3*

* 
18

43
4 

CE
N

TR
O

 D
E 

PR
IM

ER
A 

AC
O

GI
DA

 
HO

RT
AL

EZ
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

99
 

GO
N

ZA
LE

Z 
VI

LL
AL

BA
, A

LE
JA

N
DR

A 
**

*3
67

9*
* 

26
58

5 
R.

M
. G

RA
N

 R
ES

ID
EN

CI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

10
0 

M
O

RA
N

TE
 S

AC
ED

O
, R

AQ
U

EL
 

**
*0

60
8*

* 
29

44
2 

CE
N

TR
O

 O
CU

PA
CI

O
N

AL
 

BA
RA

JA
S 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

10
1 

SA
N

CH
EZ

 P
AR

EJ
A,

  B
EA

TR
IZ

 
**

*6
01

1*
* 

47
33

5 
CE

N
TR

O
 O

CU
PA

CI
O

N
AL

 
BA

RA
JA

S 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

10
2 

GU
TI

ER
RE

Z 
AB

AD
, M

AR
IA

 IN
M

AC
U

LA
DA

 
**

*1
35

4*
* 

71
74

7 
R.

I. 
LA

S 
RO

SA
S 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

10
3 

BE
N

GO
EC

HE
A 

SA
N

CH
EZ

,  
M

AR
IA

 D
EL

 M
AR

 
**

*5
57

7*
* 

36
40

5 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

10
4 

M
AY

O
RG

A 
JIM

EN
EZ

, M
AR

IA
 T

ER
ES

A 
**

*4
46

4*
* 

32
89

1 
C.

A.
D.

P.
 R

EI
N

A 
SO

FI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

10
5 

CA
ST

IL
LO

 S
AN

CH
EZ

,  
AN

A 
M

AR
IA

 
**

*8
01

0*
* 

33
19

2 
C.

O
. J

U
AN

 D
E 

AU
ST

RI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

10
6 

M
O

RE
N

O
 G

AR
CI

A,
 V

IC
TO

RI
A 

EU
GE

N
IA

 
**

*5
53

5*
* 

32
89

2 
C.

A.
D.

P.
 R

EI
N

A 
SO

FI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

10
7 

FU
ST

ER
 R

EY
ES

, T
O

M
AS

 
**

*1
85

9*
* 

62
94

5 
CE

N
TR

O
 O

CU
PA

CI
O

N
AL

 
BA

RA
JA

S 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

10
8 

LO
RA

N
CA

 B
AR

RA
CH

IN
A,

 S
ER

GI
O

 
**

*0
96

4*
* 

39
46

7 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
C.

E.
M

.J.
 E

L 
M

AD
RO

Ñ
O

 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

10
9 

PE
RE

Z 
RO

SA
DO

, M
AR

IA
 JO

SE
FA

 
**

*9
73

8*
* 

32
89

3 
C.

A.
D.

P.
 R

EI
N

A 
SO

FI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

11
0 

AL
O

N
SO

 M
AR

CO
S 

DE
 L

EO
N

,  
SU

SA
N

A 
**

*2
92

5*
* 

38
63

0 
CE

N
TR

O
 O

CU
PA

CI
O

N
AL

 
CA

RA
BA

N
CH

EL
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

11
1 

AR
EV

AL
O

 M
AR

TI
N

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
 

**
*3

60
8*

* 
36

40
6 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

11
2 

SO
RI

AN
O

 V
IL

A,
 JU

AN
 

**
*8

53
9*

* 
33

18
4 

C.
O

. J
U

AN
 D

E 
AU

ST
RI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

11
3 

AL
FO

N
SO

 P
O

LO
, R

AQ
U

EL
 

**
*8

90
6*

* 
35

30
0 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

11
4 

GO
M

EZ
 G

AR
CI

A,
 M

AR
IA

 C
O

N
CE

PC
IO

N
 

**
*2

90
9*

* 
47

35
4 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

11
5 

BE
LL

IS
CO

 R
IN

CO
N

, D
EB

O
RA

H 
**

*7
83

4*
* 

32
82

2 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

11
6 

RA
M

O
S 

CA
LD

ER
O

N
, M

AR
IA

 D
EL

 M
AR

 
**

*3
74

5*
* 

36
40

7 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

11
7 

FI
DA

LG
O

 L
IE

BA
N

A,
 A

N
A 

ES
TH

ER
 

**
*3

42
1*

* 
62

95
1 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

11
8 

IB
AÑ

EZ
 S

AN
Z,

 M
AR

IA
 IN

M
AC

U
LA

DA
 

**
*0

42
2*

* 
24

81
7 

C.
A.

D.
P.

 D
O

S 
DE

 M
AY

O
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

11
9 

VA
LE

N
CI

A 
RE

DO
N

DO
, G

EM
A 

**
*7

93
7*

* 
19

60
3 

A.
R.

R.
M

.I.
 - 

C.
E.

M
.J.

 E
L 

M
AD

RO
Ñ

O
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

12
0 

ZA
M

O
RA

N
O

 IZ
Q

U
IE

RD
O

, G
EM

A 
**

*1
51

9*
* 

61
25

7 
R.

I. 
AL

CA
LA

 D
E 

HE
N

AR
ES

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

12
1 

M
EZ

Q
U

IT
A 

RO
BL

ES
, R

EB
EC

A 
**

*0
76

9*
* 

33
19

6 
C.

O
. J

U
AN

 D
E 

AU
ST

RI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

12
2 

CH
AM

O
RR

O
 P

ER
ER

A,
 D

AN
IE

L 
**

*8
57

1*
* 

38
63

1 
CE

N
TR

O
 O

CU
PA

CI
O

N
AL

 
CA

RA
BA

N
CH

EL
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

12
3 

GO
N

ZA
LE

Z 
SA

N
CH

EZ
, M

AR
IA

 L
U

CI
A 

**
*1

30
1*

* 
38

78
4 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

12
4 

AR
IA

S 
AR

RA
N

Z,
 M

O
N

IC
A 

**
*2

17
9*

* 
21

73
0 

A.
R.

R.
M

.I.
 - 

C.
E.

M
.J.

 E
L 

M
AD

RO
Ñ

O
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

12
5 

FE
RN

AN
DE

Z 
BA

RB
A,

 JU
LI

O
 

**
*2

63
4*

* 
19

01
1 

R.
I. 

CH
AM

BE
RI

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

12
6 

ED
U

 A
BE

GU
E,

 A
U

RO
RA

 
**

*0
87

7*
* 

20
85

2 
C.

A.
D.

P.
 D

O
S 

DE
 M

AY
O

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

12
7 

LI
N

AR
ES

 C
AR

RE
RO

, M
AR

IA
 T

ER
ES

A 
**

*1
26

0*
* 

33
20

0 
C.

O
. J

U
AN

 D
E 

AU
ST

RI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

12
8 

SA
N

Z 
GU

IS
AD

O
,  

CR
IS

TI
N

A 
**

*7
91

1*
* 

32
94

2 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

12
9 

FU
EN

TE
 B

LA
N

CO
, M

AR
IA

 D
E 

LO
S 

DO
LO

RE
S 

DE
 L

A 
**

*1
00

1*
* 

33
05

5 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

13
0 

CA
RC

EL
EN

 S
O

LE
R,

  M
AR

IA
 A

N
GE

LE
S 

**
*9

22
7*

* 
33

08
3 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

13
1 

FL
O

RE
S 

HO
RT

AS
, V

ER
O

N
IC

A 
**

*4
70

0*
* 

35
34

8 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

13
2 

SA
N

Z 
GI

L,
 JU

AN
A 

**
*9

65
9*

* 
38

77
3 

C.
O

. J
U

AN
 D

E 
AU

ST
RI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

13
3 

LO
SA

 R
EG

AÑ
O

N
, N

U
RI

A 
**

*0
90

3*
* 

32
94

3 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

13
4 

SA
N

Z 
M

O
RE

N
O

, A
N

A 
BE

LE
N

 
**

*8
68

5*
* 

26
53

4 
C.

A.
D.

P.
 D

O
S 

DE
 M

AY
O

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

13
5 

RO
DR

IG
U

EZ
 G

AR
CI

A,
 A

N
A 

IS
AB

EL
 

**
*5

97
2*

* 
32

87
2 

C.
A.

D.
P.

 R
EI

N
A 

SO
FI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

13
6 

VE
LE

Z 
BL

AN
DO

N
, M

YR
IA

M
 C

EC
IL

IA
 

**
*6

40
7*

* 
38

77
6 

C.
O

. J
U

AN
 D

E 
AU

ST
RI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

13
7 

M
AR

TI
N

EZ
 F

ER
N

AN
DE

Z,
 M

AR
IA

 D
O

LO
RE

S 
**

*2
65

8*
* 

50
56

5 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
C.

E.
M

.J.
 R

EN
AS

CO
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

13
8 

M
IG

U
EL

 M
ER

IN
O

, S
AN

DR
A 

**
*2

41
0*

* 
32

87
4 

C.
A.

D.
P.

 R
EI

N
A 

SO
FI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

13
9 

GU
TI

ER
RE

Z 
PR

IE
TO

, R
EB

EC
A 

**
*0

49
3*

* 
26

69
6 

A.
R.

R.
M

.I.
 - 

C.
E.

M
.J.

 E
L 

M
AD

RO
Ñ

O
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

14
0 

GO
N

ZA
LE

Z 
VE

GA
, A

N
A 

BE
LE

N
 

**
*4

20
0*

* 
71

81
7 

R.
I. 

LA
S 

RO
SA

S 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

14
1 

FU
EN

TE
S 

CU
EN

DA
, I

SA
BE

L 
M

AR
IA

 
**

*8
93

1*
* 

19
64

2 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
 A

LT
AM

IR
A 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

14
2 

M
O

LE
RA

 R
O

DR
IG

U
EZ

, F
RA

N
CI

SC
A 

**
*1

95
1*

* 
71

81
8 

R.
I. 

LA
S 

RO
SA

S 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

14
3 

RO
DE

N
AS

 M
O

RE
N

O
, M

AR
IA

 N
IE

VE
S 

**
*2

23
5*

* 
38

76
6 

C.
O

. J
U

AN
 D

E 
AU

ST
RI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

14
4 

SA
N

CH
EZ

 L
O

PE
Z,

  M
AR

IA
 JE

SU
S 

**
*7

71
0*

* 

38
38

8 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
C.

E.
M

.J.
 E

L 
M

AD
RO

Ñ
O

 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
 

SI
 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

14
5 

LO
PE

Z 
RO

DR
IG

U
EZ

, A
LE

JA
N

DR
A 

**
*0

52
5*

* 
33

05
4 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

14
6 

M
O

RA
N

CH
EL

 C
AB

AL
LE

RO
, R

AQ
U

EL
 

**
*3

73
6*

* 

50
56

6 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
C.

E.
M

.J.
 R

EN
AS

CO
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
 

SI
 

14
7 

LU
EN

GO
 S

AN
Z,

 M
AR

IA
 L

U
IS

A 
**

*5
26

3*
* 

33
07

4 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

14
8 

FR
AN

CO
 C

AR
PI

N
TE

RO
, M

AR
IA

N
A 

CR
IS

TI
N

A 
**

*9
49

6*
* 

61
44

2 
CE

N
TR

O
 D

E 
PR

IM
ER

A 
AC

O
GI

DA
 

HO
RT

AL
EZ

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
SI

 

14
9 

GÜ
EZ

M
ES

 G
AR

CI
A,

 M
AR

IA
 D

EL
 M

AR
 

**
*2

92
9*

* 
38

61
7 

CE
N

TR
O

 O
CU

PA
CI

O
N

AL
 

BA
RA

JA
S 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

15
0 

U
BI

ER
A 

PA
RR

O
N

, M
AR

IA
 V

IC
TO

RI
A 

**
*8

37
4*

* 
33

05
7 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

15
1 

VA
RE

LA
 V

ID
AL

, S
O

N
IA

 
**

*1
44

8*
* 

35
34

7 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

15
2 

JU
BE

RI
AS

 M
AS

A,
 E

ST
HE

R 
**

*5
07

9*
* 

33
05

9 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

15
3 

RO
DR

IG
U

EZ
 B

U
RG

O
S,

 A
N

A 
IS

AB
EL

 
**

*2
69

9*
* 

32
82

6 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

15
4 

CO
RR

O
TO

 Q
U

IV
IR

A,
  J

U
AN

 C
AR

LO
S 

**
*7

61
1*

* 
71

25
4 

C.
A.

D.
P.

 D
O

S 
DE

 M
AY

O
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

15
5 

SE
Ñ

O
RA

N
 C

AL
VO

, M
AR

IA
 IN

M
AC

U
LA

DA
 

**
*1

60
0*

* 
33

04
9 

R.
M

. G
RA

N
 R

ES
ID

EN
CI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

15
6 

PA
TO

N
 M

O
LI

N
A,

 S
ER

GI
O

 
**

*5
13

4*
* 

33
06

6 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

15
7 

SA
LO

M
O

N
 C

O
RT

ES
,  

M
IG

U
EL

 A
N

GE
L 

**
*6

44
4*

* 
26

53
6 

C.
A.

D.
P.

 D
O

S 
DE

 M
AY

O
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

15
8 

FE
RN

AN
DE

Z-
EC

HE
VA

RR
IA

 A
LM

AR
AZ

, M
AR

IA
 A

U
RO

RA
 

**
*4

60
9*

* 
33

07
0 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

15
9 

BA
RR

IO
S 

RI
N

CO
N

, M
AR

IA
 P

AL
O

M
A 

**
*8

99
2*

* 
33

05
8 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

16
0 

FE
RN

AN
DE

Z 
EL

EZ
, I

GN
AC

IO
 

**
*9

27
3*

* 
33

07
7 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

16
1 

RO
DR

IG
O

 D
E 

LA
 F

U
EN

TE
, B

EG
O

Ñ
A 

**
*4

79
0*

* 
38

74
2 

C.
A.

D.
P.

 A
RG

AN
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

16
2 

DI
AZ

 A
LV

AR
EZ

,  
M

AL
EN

A 
**

*5
01

0*
* 

37
55

5 
C.

A.
D.

P.
 D

O
S 

DE
 M

AY
O

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

16
3 

PA
YA

N
 N

AV
AC

ER
RA

DA
, M

AR
IA

 L
U

IS
A 

**
*1

76
3*

* 
33

06
1 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

16
4 

ES
CO

BA
R 

RO
DR

IG
U

EZ
, E

RN
ES

TO
 

**
*7

72
4*

* 
33

07
2 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

16
5 

N
AV

AR
RO

 G
AM

BO
A,

 V
ER

O
N

IC
A 

**
*2

47
8*

* 
24

54
0 

C.
A.

D.
P.

 D
O

S 
DE

 M
AY

O
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

16
6 

CA
N

O
 M

EN
DO

ZA
, M

AR
IA

 D
E 

LO
S 

AN
GE

LE
S 

**
*6

16
0*

* 
38

23
8 

C.
A.

D.
P.

 D
O

S 
DE

 M
AY

O
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

16
7 

BA
RR

IO
 M

O
LE

RA
, P

AT
RI

CI
A 

**
*4

45
0*

* 
32

94
5 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

16
8 

AR
IA

S 
DE

 R
EY

N
A 

FE
RR

ER
O

, L
U

IS
 

**
*7

51
4*

* 
33

07
3 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

16
9 

M
AR

TI
N

EZ
 C

AN
O

, Y
O

LA
N

DA
 

**
*5

64
9*

* 
32

94
6 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

17
0 

GO
N

ZA
LE

Z 
GO

N
ZA

LE
Z,

 C
RI

ST
IN

A 
**

*2
02

8*
* 

33
07

8 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

17
1 

HE
RA

S 
M

O
LI

N
A,

 B
EA

TR
IZ

 M
AR

TA
 

**
*9

04
5*

* 
38

37
7 

R.
I. 

AL
CA

LA
 D

E 
HE

N
AR

ES
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

17
2 

SA
N

 R
O

M
AN

 M
O

RE
N

O
, C

AR
M

EN
 

**
*0

36
9*

* 
32

96
0 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

17
3 

CU
EV

AS
 C

U
EV

AS
,  

AR
AN

ZA
ZU

 
**

*7
44

9*
* 

32
97

1 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

17
4 

GA
RC

IA
 P

AR
DO

, A
RN

AL
DO

 A
N

TO
N

IO
 

**
*8

83
4*

* 
39

46
8 

A.
R.

R.
M

.I.
 - 

C.
E.

M
.J.

 E
L 

M
AD

RO
Ñ

O
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

17
5 

(1
) 

  
 

 
 

 

17
6 

HI
N

IE
ST

O
 M

AN
ZA

N
O

, S
O

N
IA

 
**

*1
01

2*
* 

33
08

0 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

17
7 

GA
RC

IA
 G

AR
CI

A,
 A

N
A 

M
AR

IA
 

**
*9

95
1*

* 
35

30
5 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

17
8 

HE
RN

AN
Z 

RO
DR

IG
U

EZ
, P

AL
O

M
A 

**
*2

94
6*

* 
33

08
4 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

17
9 

CO
RC

U
ER

A 
PI

N
IE

LL
A,

  I
SA

BE
L 

**
*5

75
5*

* 
35

30
7 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

18
0 

FA
U

BE
L 

ES
TE

BA
N

, R
U

BE
N

 
**

*6
61

6*
* 

37
37

9 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
C.

E.
M

.J.
 E

L 
M

AD
RO

Ñ
O

 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

18
1 

CA
N

O
 A

RR
IB

AS
, A

N
A 

M
AR

IA
 

**
*1

94
1*

* 
35

31
4 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

18
2 

GU
TI

ER
RE

Z 
RI

U
S,

 S
ER

GI
O

 
**

*9
94

6*
* 

35
31

6 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

18
3 

FE
RN

AN
DE

Z 
SA

N
CH

EZ
, J

O
SE

 M
AN

U
EL

 
**

*1
23

2*
* 

26
53

3 
C.

A.
D.

P.
 D

O
S 

DE
 M

AY
O

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

18
4 

SA
N

CH
EZ

-M
O

RA
 G

O
N

ZA
LE

Z,
 JO

SE
 JA

VI
ER

 
**

*6
56

7*
* 

33
08

6 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

18
5 

BA
Ñ

O
S 

SO
TO

, R
AQ

U
EL

 
**

*2
88

5*
* 

32
81

7 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

18
6 

SA
N

Z 
M

ED
IN

A,
 M

AR
IA

 L
O

U
RD

ES
 

**
*2

95
8*

* 
32

82
4 

C.
A.

D.
P.

 A
RG

AN
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

18
7 

GA
RC

IA
 G

AR
CI

A,
 L

AU
RA

 A
N

A 
**

*0
96

9*
* 

32
82

8 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

18
8 

M
IR

AN
DA

 M
O

N
TE

RO
, E

LE
N

A 
**

*5
03

7*
* 

32
82

9 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

18
9 

M
U

Ñ
O

Z 
PE

RE
Z,

 A
LB

ER
TO

 C
LE

M
EN

TE
 

**
*8

02
7*

* 
47

34
4 

C.
A.

D.
P.

 A
RG

AN
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

19
0 

M
U

Ñ
O

Z 
HE

RA
S,

 S
IL

VI
A 

**
*5

33
3*

* 
24

54
3 

C.
A.

D.
P.

 D
O

S 
DE

 M
AY

O
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

19
1 

N
O

GU
EI

RA
 R

O
DR

IG
U

EZ
, B

EA
TR

IZ
 

**
*5

66
8*

* 
32

83
0 

C.
A.

D.
P.

 A
RG

AN
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

19
2 

LO
N

GA
RE

S 
AL

AD
RE

N
, M

AR
IA

 P
IL

AR
 

**
*5

83
1*

* 
33

08
8 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

19
3 

FE
RN

AN
DE

Z 
LO

ZA
N

O
, Y

O
LA

N
DA

 
**

*1
77

9*
* 

38
37

8 
R.

I. 
PA

RL
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

SI
 

19
4 

M
AR

TI
N

EZ
 G

AR
CI

A,
 L

AU
RA

 
**

*2
15

5*
* 

38
78

1 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

19
5 

CH
IC

LA
N

A 
O

TA
L,

 A
LF

RE
DO

 
**

*1
36

4*
* 

38
77

8 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

19
6 

JU
AR

EZ
 R

U
IZ

, S
O

N
IA

 
**

*9
61

4*
* 

32
88

2 
C.

A.
D.

P.
 R

EI
N

A 
SO

FI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

19
7 

FE
RN

AN
DE

Z 
DI

AZ
-M

O
RE

N
O

, G
EM

A 
**

*7
38

8*
* 

38
78

0 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

19
8 

FE
RN

AN
DE

Z 
GO

N
ZA

LE
Z,

 E
LE

N
A 

**
*4

72
7*

* 
26

53
7 

C.
A.

D.
P.

 D
O

S 
DE

 M
AY

O
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

19
9 

GO
IZ

U
ET

A 
AD

AM
E,

 JO
RG

E 
CL

EM
EN

TE
 

**
*1

12
0*

* 
38

77
7 

C.
A.

D.
P.

 A
RG

AN
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

20
0 

M
AR

TO
S 

VE
GA

, P
IL

AR
 

**
*1

95
5*

* 
33

08
1 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

20
1 

RO
DR

IG
U

EZ
 L

O
PE

Z,
 B

EL
EN

 
**

*1
41

6*
* 

36
38

1 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

20
2 

M
O

LI
N

A 
GA

RC
IA

, M
AR

TA
 M

AR
IA

 
**

*9
44

9*
* 

29
29

2 
C.

A.
D.

P.
 D

O
S 

DE
 M

AY
O

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

20
3 

TE
JE

DA
 B

EN
IT

EZ
,  

BE
RN

AR
DO

 P
ED

RO
 

**
*9

95
6*

* 
32

83
4 

C.
A.

D.
P.

 A
RG

AN
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

20
4 

GA
LL

EG
O

 A
RG

IB
AY

, C
RI

ST
IN

A 
**

*3
61

3*
* 

33
08

9 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

20
5 

TO
RR

ES
 L

O
PE

Z,
 P

IL
AR

 
**

*8
79

1*
* 

32
95

6 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

20
6 

PR
AD

O
 E

SP
EJ

O
, A

M
AY

A 
**

*3
33

3*
* 

33
10

0 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

20
7 

SA
N

CH
EZ

 O
SO

RI
O

, M
AR

IA
 C

O
RA

L 
**

*8
86

1*
* 

32
83

7 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

20
8 

GO
M

AR
A 

GR
AN

AD
A,

 R
O

SA
 M

AR
IA

 
**

*0
99

0*
* 

33
08

7 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

20
9 

M
AR

TI
N

 M
O

LI
N

A,
 M

AR
TA

 
**

*7
50

1*
* 

33
10

2 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

21
0 

BA
IL

EZ
 N

O
VO

, A
N

A 
M

AR
IA

 
**

*0
65

3*
* 

33
10

4 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

21
1 

M
AR

TI
N

 G
O

N
ZA

LE
Z,

N
O

EL
IA

 
**

*5
12

8*
* 

33
10

8 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

21
2 

FE
RN

AN
DE

Z 
RO

DR
IG

U
EZ

, M
AR

IA
 M

ER
CE

DE
S 

**
*6

89
8*

* 
38

76
5 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

21
3 

RO
DR

IG
U

EZ
 S

AN
Z,

 C
AR

O
LI

N
A 

**
*1

49
9*

* 
47

35
0 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

21
4 

FR
AN

CI
SC

O
 L

O
PE

Z,
 IÑ

AK
I J

AV
IE

R 
**

*6
15

7*
* 

37
04

6 
A.

R.
R.

M
.I.

 - 
C.

E.
M

.J.
 E

L 
M

AD
RO

Ñ
O

 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
JU

ST
IC

IA
 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 

LO
CA

L 
SI

 

21
5 

GO
N

ZA
LE

Z 
GO

N
ZA

LE
Z,

 R
AQ

U
EL

 
**

*5
96

8*
* 

32
83

6 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

21
6 

CO
EL

LO
 D

IA
Z,

 A
N

A 
**

*7
35

8*
* 

35
31

7 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

21
7 

FU
EN

TE
 M

O
RE

N
O

, V
AN

ES
SA

 
**

*1
31

9*
* 

62
95

4 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

21
8 

HE
RN

AN
DE

Z 
LO

PE
Z,

 E
ST

EF
AN

IA
 

**
*2

31
5*

* 
38

76
9 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

21
9 

RO
DR

IG
U

EZ
 G

AR
CI

A,
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

 
**

*8
06

1*
* 

29
29

5 
C.

A.
D.

P.
 D

O
S 

DE
 M

AY
O

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

22
0 

RO
DR

IG
U

EZ
 F

ER
N

AN
DE

Z,
 N

U
RI

A 
**

*5
14

3*
* 

32
93

9 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

22
1 

SA
N

CH
EZ

 M
AR

TI
N

EZ
, F

EL
IX

 
**

*7
78

0*
* 

29
30

1 
C.

A.
D.

P.
 D

O
S 

DE
 M

AY
O

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

22
2 

M
AR

TI
N

 R
U

IZ
, D

IA
N

A 
**

*5
74

9*
* 

33
09

4 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

22
3 

DI
AZ

 C
U

AD
RA

DO
, L

AU
RA

 
**

*5
12

2*
* 

38
61

6 
C.

A.
D.

P.
 D

O
S 

DE
 M

AY
O

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

22
4 

LO
PE

Z 
GA

RC
IA

, P
AT

RI
CI

A 
**

*5
83

2*
* 

38
78

3 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

22
5 

M
AR

TI
N

EZ
 M

AR
TI

N
EZ

, P
IL

AR
 

**
*4

86
8*

* 
32

88
5 

C.
A.

D.
P.

 R
EI

N
A 

SO
FI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

22
6 

PE
RE

Z 
DA

VI
LA

, A
LE

JA
N

DR
A 

**
*1

26
9*

* 
36

40
8 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

22
7 

PA
RR

A 
CA

M
AC

HO
, L

AU
RA

 
**

*6
72

6*
* 

35
34

9 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

22
8 

LO
BO

 F
ER

N
AN

DE
Z,

 N
O

EL
IA

 
**

*9
24

3*
* 

38
77

1 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

22
9 

FR
EI

RE
 C

AN
CE

LA
S,

 M
AR

IA
 JU

LI
A 

**
*6

60
7*

* 
38

78
5 

C.
A.

D.
P.

 R
EI

N
A 

SO
FI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

23
0 

M
AR

TI
N

 JU
LI

AN
, A

N
TO

N
IO

 
**

*4
69

7*
* 

32
95

4 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

23
1 

PR
IE

TO
 A

LO
N

SO
, M

IR
IA

M
 

**
*3

85
4*

* 
32

96
6 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

23
2 

SE
RR

AN
O

 S
ER

RA
N

O
, M

AR
TA

 
**

*2
16

5*
* 

38
74

3 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

23
3 

CA
SA

 S
AN

TO
S,

 R
EB

EC
A 

DE
 L

A 
**

*7
27

4*
* 

33
09

6 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

23
4 

GA
RC

IA
 S

AN
CH

EZ
, L

AU
RA

 
**

*4
55

0*
* 

32
83

5 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

23
5 

PE
RE

Z 
HE

RN
AN

DE
Z,

 G
EM

A 
**

*5
05

6*
* 

36
45

7 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

23
6 

PA
RA

M
AS

 C
U

RT
O

, S
O

N
IA

 
**

*1
28

5*
* 

38
77

4 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

23
7 

M
ED

EL
 B

AR
RA

N
CO

, M
IG

U
EL

 A
N

GE
L 

**
*1

70
2*

* 
33

19
8 

C.
A.

D.
P.

 A
RG

AN
DA

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

23
8 

RE
BA

TO
 S

AN
CH

EZ
, M

AR
IO

 
**

*7
71

3*
* 

36
53

3 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

23
9 

PA
N

IA
GU

A 
M

EL
ER

O
, D

AV
ID

 
**

*7
51

9*
* 

36
39

3 
C.

A.
D.

P.
 R

EI
N

A 
SO

FI
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

24
0 

PU
EN

TE
 P

IN
ER

O
, M

AR
IA

 E
N

CA
RN

AC
IÓ

N
 D

E 
LA

 
**

*5
78

7*
* 

38
02

3 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

24
1 

SO
RI

A 
BO

SQ
U

E,
 A

N
A 

FA
TI

M
A 

**
*2

33
1*

* 
32

88
7 

C.
A.

D.
P.

 R
EI

N
A 

SO
FI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

24
2 

GA
RC

IA
 M

EM
BR

IV
ES

, M
AR

IA
 T

ER
ES

A 
**

*1
75

0*
* 

29
30

2 
C.

A.
D.

P.
 D

O
S 

DE
 M

AY
O

 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

24
3 

HI
DA

LG
O

 R
O

DR
IG

U
EZ

, M
AR

IA
 D

E 
LO

S 
AN

GE
LE

S 
**

*5
00

2*
* 

33
10

1 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

24
4 

M
AR

TI
N

EZ
 G

AL
LE

GO
, A

N
A 

M
AR

IA
  

**
*4

50
1*

* 
47

34
9 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

24
5 

GA
LL

EG
O

 V
EG

AS
, A

N
DR

EA
 

**
*8

36
4*

* 
33

10
5 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

24
6 

PU
LI

DO
 R

U
IZ

, M
AR

IA
 L

U
CI

A 
**

*8
00

6*
* 

33
10

9 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

24
7 

M
EN

DO
ZA

 A
YL

LO
N

, A
N

TU
AN

E 
CE

LI
A 

**
*6

93
7*

* 
35

35
1 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
U

N
ID

AD
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 
CO

N
TA

CT
O

 
M

EN
O

RE
S 

24
8 

CA
ST

EL
LA

N
O

S 
CA

N
TE

RO
, G

EM
A 

**
*9

10
4*

* 
36

40
9 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

24
9 

FU
EN

TE
 S

ED
AN

O
, A

LM
U

DE
N

A 
DE

 L
A 

**
*4

75
0*

* 
47

35
7 

C.
A.

D.
P.

 R
EI

N
A 

SO
FI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

25
0 

GU
TI

ER
RE

Z 
SA

LD
AÑ

A,
 M

AR
IA

 C
RU

Z 
**

*8
15

7*
* 

35
35

2 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

25
1 

N
AV

AR
RO

 F
ER

N
AN

DE
Z,

 F
EL

IP
E 

**
*0

66
9*

* 
36

39
1 

C.
A.

D.
P.

 R
EI

N
A 

SO
FI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

25
2 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

U
Ñ

IZ
, M

AR
IA

 L
U

IS
A 

**
*0

85
7*

* 
35

35
0 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

25
3 

M
AN

ZA
N

ER
O

 P
O

RT
IL

LA
, M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

 
**

*2
50

6*
* 

62
95

0 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

25
4 

FE
RN

AN
DE

Z-
BA

IL
LO

 A
BA

D,
 M

AR
IA

 IS
AB

EL
 

**
*0

46
6*

* 
38

74
8 

C.
A.

D.
P.

 R
EI

N
A 

SO
FI

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

25
5 

SA
N

CH
EZ

 N
IE

TO
, A

N
GE

L 
**

*8
03

8*
* 

38
78

2 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

25
6 

GA
RC

IA
 C

AR
BO

N
EL

L,
 A

FR
IC

A 
AL

M
U

DE
N

A 
**

*7
56

3*
* 

70
06

6 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

25
7 

JIM
EN

EZ
 B

LA
ZQ

U
EZ

, M
AR

IA
 

**
*0

70
2*

* 
36

41
0 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

25
8 

SA
N

CH
EZ

 S
AN

 M
AR

TI
N

, G
EM

A 
**

*0
85

0*
* 

38
75

4 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

25
9 

AR
TE

AG
A 

GA
LA

N
, N

AS
HI

RA
 

**
*4

97
3*

* 
38

74
6 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

26
0 

PE
CH

AR
RO

M
AN

 V
AR

EL
A,

 A
N

A 
M

AR
IA

 
**

*1
36

9*
* 

35
35

3 
C.

A.
D.

P.
 M

IR
AS

IE
RR

A 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 

26
1 

FR
AN

CO
S 

AB
EL

ED
O

, S
IL

VI
A 

**
*1

38
5*

* 
35

35
6 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

26
2 

M
AT

EO
 P

AS
TO

R,
 JO

RG
E 

**
*3

76
1*

* 
38

75
5 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

26
3 

Q
U

IJA
N

O
 L

O
PE

Z-
 B

AR
RA

N
CO

, N
U

RI
A 

**
*0

08
7*

* 
38

75
7 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

26
4 

O
TE

RO
 S

AL
IN

AS
, A

N
A 

M
AR

IA
 

**
*2

00
2*

* 
38

76
7 

C.
A.

D.
P.

 M
IR

AS
IE

RR
A 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

N
O

 

26
5 

GU
TI

ER
RE

Z 
LO

PE
Z,

 A
N

A 
BE

LE
N

 
**

*7
57

5*
* 

38
75

9 
C.

A.
D.

P.
 G

ET
AF

E 
AG

EN
CI

A 
M

AD
RI

LE
Ñ

A 
DE

 A
TE

N
CI

O
N

 S
O

CI
AL

 
N

O
 



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
12

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
 

 
PO

SI
CI

Ó
N

  
AD

JU
DI

CA
TA

RI
O

 
DN

I 
N

PT
 

AD
SC

RI
PC

IÓ
N

 D
EL

 P
U

ES
TO

 
UN

ID
AD

 D
E 

PE
RS

O
N

AL
 

CO
N

TA
CT

O
 

M
EN

O
RE

S 

26
6 

FE
IT

O
 S

AN
CH

EZ
, M

AR
IA

 D
O

LO
RE

S 
**

*6
72

8*
* 

36
38

2 
C.

A.
D.

P.
 A

RG
AN

DA
 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

NO
 

26
7 

N
O

VA
LB

O
S 

M
O

ZO
S,

 LU
IS

 M
IG

UE
L 

**
*4

82
4*

* 
38

76
2 

C.
A.

D.
P.

 G
ET

AF
E 

AG
EN

CI
A 

M
AD

RI
LE

Ñ
A 

DE
 A

TE
N

CI
O

N
 S

O
CI

AL
 

NO
 

(1
) 

Su
je

to
 a

 n
ot

ifi
ca

ci
ón

 in
di

vi
du

al
 

 

(03/20.063/24)


		2024-12-16T08:00:30+0100




